OTUYET O ®VNHAHCOBbIX PE3Y/IbTATAX OEATENBHOCTN
Ha «01» aHBapsa 2018 r.

naBHbIli pacnopsguTens, pacnopsguTens,
nosyyaTenb GO AXETHbIX CPEACTB, FNaBHbIi

6lo4xeTa, rnaBHblii agMuHMcTpaTop,
aAMUHUCTPATOP NCTOYHNKOB (DUHAHCUPOBAHUS

neduunta 6rogxeTa MKAOY peTckuii cag "®dununnok”
HaunmeHoBaHue 6ogxerta (Ny6/1MYHO-NPaBOBOro BroaxeT KnpoBo-Yeneukoro paioHa
obpasoBaHns)

MepnoagnyHOCTb: rogoBas
EavHnua usamepeHus: pyoé.

HanmeHoBaHue nokasartens

1
Joxoapbl

(cTp.020 + cTp.030 + cTp.040 + cTp.050 + cTp.060 + cTp. 080 + cTp.090 +

cTp. 100 + cTp.110)

Hanorosble foxoabl

JAoxoabl OT COGCTBEHHOCTHU

[oxoabl OT oKaszaHWa nnaTHbIX ycnyr (pabor)
CyMMbl NPUHYAUTENBHOTO U3bATUA

Be3Bo3mMe3Hble NOCTYN/IEHNS OT GIOAXETOB
B TOM 4ucne:
nocTynneHns oT ApPYrux Gl 4XeToB GIAXETHOW CucTeMsl
Poccuiickoii ®epepayunmn
NocTyn/feHns OT HafHaLMOHaNbHbIX OpraHu3aunii u npaBuTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX roCyapcTs
NOCTYNNEHUSA OT MEXAYHAPOAHbIX (PUHAHCOBbLIX OpraHu3ayuii
B3HOCbHI Ha couManbHble HYXAbl
[oxonbl OT onepauuii ¢ akTupamu
N3 HUX:
A0X0Abl OT NepeoLeHKn akTUBOB
A0X04bl OT peanusauuy akTMBoOB
ypesBblyaiiHble fOX0Abl OT onepauunii ¢ akTuBamu

Kog Kopg, BropxeTHas
CcTpo- no [EeATeNbHOCTb
K1 KOCry
2 3 4
010 100 835 138,60
020 110
030 120 -
040 130 835 138,60
050 140
060 150
061 151
062 152
063 153
080 160
090 170
091 171
092 172
093 173 R

®opma no OKY[
fata

no OKMO
WNHH

nasa no BK

no OKTMO

no OKEW

CpepacTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsxeHuu

5

Kogbl
0503121
01.01.2018

46087911
4312019170

941

33218844006

383

Ntoro

835 138,60

835 138,60



HaumeHoBaHune nokasartens

Mpoune goxonb
Joxoabl 6yayluinx nepnosos
Pacxoabl
(cTp. 160 + cTp. 170 + cTp. 190 + cTp. 210 + cTp. 230 + cTp. 240 + cTp. 260 +
cTp. 270 + cTp. 280)
Onnata TpyAa M HauyucneHna Ha BbiNnaTbl N0 onnaTte Tpyfa
B TOM uucne:

3apaboTHada nnata
npoyune BbINAATHI
HauMcneHns Ha BbINAaTbl Mo onnaTte Tpyaa

Mpuo6peTeHne paboT, ycnyr
B TOM 4ucne:

ycnyru cessun
TpaHCMOPTHbIEe YCNyrn
KOMMYHabHble ycnyru
apeHAHas nnarta 3a Nosb30BaHUe WMYL,EeCcTBOM
paboTbl, YCNYrK No CoAepXaHuio nMylyecTsa
npouune paboTsl, ycnyru
O6cnyxuBaHne rocyfapcTBeHHOro (MyHULMNanbHOro) goara
B TOM 4ucne:
o6cnyxnBaHne BHyTpPeHHero gonra
o6CcnyxnBaHne BHeLWHero Aonra

Kop,
cTpo-
Ku
2
100
110

150

160
161
162
163

170
171
172
173
174
175
176

190
191
192

Kog
no
KOCry
3
180
100

200

210
211
212
213

220
221
222
223
224
225
226

230
231
232

BrogxeTHasa
[eATeNbHOCTb

4

6 723 068 37

4 045 662,87
2987 413,40
122 335,58
935 913,89

972 127,10
27 239,56

827 382,48

102 016,06
15 489,00

CpegfcTBa BO
BPEMeHHOM
pacnopsixeHuu

5

3pma 0503121 c.2
WToro

6 723 068,37

4 045 662,87
2987 413,40
122 335,58
935 913,89

972 127,10
27 239,56

827 382,48

102 016.06
15 489,00



HanmeHoBaHue nokasatens

1
Be3Bo3me3gHble nepeyncriieHns opraHusaunam
B TOM 4yucne:

6€3B03ME3/HbIE MEPEUYNC/IEHUS TOCY[aPCTBEHHBIM
N MYHUUMNANbHLIM OpraHn3aumnsm

6e3B0O3ME3/AHbIE MNepeyvncrIeHns opraHn3aymsam, 3a UCKIYeHnem
rocy4apcTBEHHbIX U MYHULUNANbHbIX OpraHu3aymii

Be3Bo3mesfHble NepeyncneHusa Gogxeram
B TOM yucne:
nepeuyncneHus apyrum 6ogxeTam 610 4XKETHON CUCTEMBI
Poccuiickoit ®epepaymnmn
nepeyncneHna HajHauWoHanbHbIM OpraHusaumMam v npaBuTenbCTBaM
MHOCTpPaHHbIX rocyaapcTe
nepeyncieHna MexayHapofHbIM opraHusaynam

CounanbHoe obecneyeHune
B TOM 4ucne:
neHcun, Nocobus v BbiNAATbl NO MEHCUOHHOMY, COLManbHOMY
N MEAULMHCKOMY CTPAX0OBaHWI0 HaceneHus
noco6us no counanbHON NOMOLM HaceNeHUo

neHcmu, Nocobusi, BoiNfaunBaeMbie OpraHn3aLmsimm cektopa
rocyfapCTBEHHOro ynpasfeHuns

Pacxofbl nNo onepaunsam c aktusamu
B TOM 4yucne:

aMopTu3aLua OCHOBHbIX CPEACTB U HeMaTepuabHbiX aKTUBOB
pacxofoBaHne MaTepuasibHbiX 3anacos
ypesBblyaliHble pacxofbl No onepauusm ¢ akTuBamu

Mpoune pacxopbl

Pacxogbl 6yaywnx nepnosos

YnucTblih onepaynoHHbIli pe3ynbTaTt

(ctp. 291 - cTp. 292 + ¢Tp.303); (cTp. 310 + cTp. 380)
OnepaumnoHHbI/ pe3ynbTaTt 4o Hanoroo6noxeHusa (ctp. 010 - cTp. 150)
Hanor Ha npubbinb
Pe3epBbl NpeAcToALMNX PacXof0B

Kog
cTpo-
K1

211

212

230

231

241
242

243

Kog
no
KOCTry
240
241
242

250

251

271
272

290

>pma 0503121 c.3

BlogxeTHas CpegcTBa BO WToro
LeAaTenbHOCTb BPEMEHHOM
pacnopsixeHuu

4 5 6

- [
| |
1,

_ nn
- T wiiiip pukiE]
1194 704,18 1191 704,18
520 119,98 520 119,98
671 584,20 671 584,20
513 574,22 513 574,22
-5 720 707,30 -5 720 707,30
-5 887 929,77 -5 887 929,77
167 222,47 167 222,47



HaunmeHoBaHue nokasarens

1
Onepauun ¢ HePMHAHCOBLIMUN aKTUBaMu
(ctp. 320 + cTp. 330 + cTp. 350 + cTp. 360 + cTp. 370)
Yuctoe nocTynneHne OCHOBHbIX CPeACTB
B TOM 4ucne:
yBe/fnyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB
YyMeHbLUeHNe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB
Yuctoe noctynneHne HemaTepuanbHblX aKTUBOB
B TOM 4ucne:
yBe/inyeHne CTOMMOCTU HemaTepuasnbHbiX akTUBOB
yMeHblleHne CTOUMOCTU HemaTepuabHbiX akTUBOB

Yucrtoe noctynseHne HenpoussefeHHbIX akTUBOB
B TOM 4ucne:

yBesinyeHne CTOMMOCTN HeENpOKU3BeAEeHHbIX aKTUBOB
yMeHblleHne CTOMMOCTN HeNpoOu3BeAeHHbIX aKTUBOB
Yuctoe nocTtynneHne matepuasbHbiX 3anacos
B TOM 4ucne:
yBesinyeHne CTOMMOCTM MaTepuasibHbIX 3anacos
yMeHblleHne CTOMMOCTU MaTepunanbHblX 3anacos

Yyuctoe M3MeHeHne 3aTpaTt Ha M3roTOB/IEHWE TOTOBOW MpoayKuuu,
BbINONHEHWe paboT, ycnyr
B TOM yucne:
yBenuyeHne 3atpar
yMeHblleHne 3aTpar
Onepauunn ¢ PrHaHCOBbLIMN akTuBaMun n o6asatenbcTeamu
(cTp. 390 - cTp. 510)
Onepauunn ¢ PUHaAHCOBLIMUN akTMBaMM
(cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 440 + cTp. 460 + cTp. 470 + cTp. 480)
Yuctoe noctynneHne cpefcTB Ha cyeTa 604XeTOB
B TOM uucne:
nocTynjeHne Ha cyeTa 604XeToB
BbIObITUA CO CUETOB 6IOAXETOB

Kog
cTpo-
K

310

320
321
322

330
331
332

350
351
352

360
361
362

370
371
372

380
390
410

411
412

Kog
no
KOCry

310
410

320

340
440

510
610

BlogxeTHas
LeATeNnbHOCTb

-473 427,79

-458 898.24
30 169,00
489 067,24

-14 529,55
688 107,39
702 636,94

-5 255 021,53

-5 987 025,43

-6 049 146,63
773 017,40
6 822 164,03

CpepcTtBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsxeHuu

5

>pma 0503121 C-4

Ntoro

-473 427,79

-458 898 24
30 169,00
489 067,24

688 107,39
702 636,94

-5 255 021,53

5987 025.43

-6 049 146,63
773 017,40
6 822 164,03



HaunmeHoBaHue nokasarvens

1
YucToe NocTynneHne LeHHbIX Bymar, Kpome akuyui
B TOM uucne:
yBe/MYeHne CTOMMOCTU LLEHHBIX Gymar, KpoMe akuuii
YMEHbLIEHNE CTOMMOCTU LLEHHbIX Bymar, Kpome akuuii

YucToe NOCTynneHne akymii U MHbIX (POPM yyacTusa B Kanutane
B TOM uucne:

yBe/inyeHme CToOMMocTun aKLU/IVI N UHbIX C*)OpM yyacTtna B Kanutane
YMeHblWeHne CTOMMOCTU aKLU/IVI N NHbIX (’*)OpM ydacTtua B Kanutane

YucToe npegoctaBneHne 6104XKETHbIX KPegUToB
B TOM 4ucne:

yBeNMYeHne 3af0/HKEHHOCTU NO G AXETHbIM KpeauTam
YMEHbLUEHNE 3a0/KEHHOCTH MO GO AXETHbIM CCyfaM W KpeguTam

Ynctoe noctynneHne MHbIX CbVIHaHCOBbIX aKTnBoB
B TOM 4ucne:

yBenuYeHue CTOMMOCTN UHbIX (DUHAHCOBbLIX aKTUBOB
yMeHblueHne CTOMMOCTU UHbIX PUHAHCOBbIX aKTUBOB
YncTtoe yBenuyeHue npoueit 4e6UTOPCKOW 3a40/KEHHOCTH

(kpome 61O AXETHBIX KPeANTOB)
B TOM yucne:

yBennyeHne npoyeit Ae6GUTOPCKOW 3a40/1KEHHOCTH
YMeHbLUEHNEe NpoYeil Ae6UTOPCKOW 3a40/HKEHHOCTH

Kog
cTpo-
Ku

420
421
422

440
441
442

460
461
462

470
471
472

480
481
482

Kog
no
KOCry

520
620

530
630

540
640

560
660

BlogxeTHas
LeATenbHOCTb

4

62 121,20
1586 324,40
1524 203,20

CpepcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsixeHum
5

apma 0503121 c.5
WToro

62 121,20
1586 324,40
1524 203,20



HanmeHoBaHue nokasartens

Onepauyun c o6azatenbcreammu
(ctp. 520 + cTp. 530 + cTp. 540)

YucToe yBeNMYEHNE 3a[0/KEHHOCTU MO BHYTPEHHEMY rOCYAapCTBEHHOMY

(MyHMUMNanbHOMYy) fonry
B TOM 4ucne:
yBenmyeHune 3af0/DKEHHOCTN MO BHYTPEHHEMY rocyfapcTBEHHOMY
(MyHUUMNanbHOMy) fonry
YyMeHblleHne 3a0/KEHHOCTN MO BHYTPEHHEMY rocyapCTBEHHOMY
(MyHULMNanbLHOMY) JoNry
Yuctoe yBenmyeHue 3af0/KEHHOCTN MO BHELWHEMY rOCyAapCTBEHHOMY

nonry
B TOM uuche:

yBe/imyeHne 3a0/DKEHHOCTMN MO BHELWHEMY FrOCYyAapCTBEHHOMY AONTY
YyMEHbLIEHNe 3a40/HKEHHOCTN MO BHELWHEMY rocyAapCTBEHHOMY AONTY

Yucrtoe yBenmyeHne npoyeii KpeAUTOPCKOW 3af0/HKEHHOCTU
B TOM 4ucne:
yBeNunuYeHne npoueii KpeAMTOPCKON 3a40/KEHHOCTH
yMeHbLIeHNe NpoYeil KpeaUTOPCKON 3a40/MHKEHHOCTH

PykoBoauTtenb H.H. Hekpacosa
(pacwwmchpoBka noanucu)
50B*Hii
LleHTpann3m \epus
PykoBo,
(ynonHomo
MicnonHntenb
AQOMKHOCTL]® A"Xnoanucs)

1 siHBaps 2018 r.

Kog Kop BlogxeTHasn
cTpo- no [eATeNbHOCTb

Kn KOoCry

2 3 4

510 -732 003,90
520 T,
521 710 —
522 810 —

(

530

531 720 -
532 820 -
540 -732 003,90
541 730 6 500 886,32
542 830 7 232 890,22
naBHbI B6yxrantep &

(nognuce)

CpepctBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsxeHuu

5

>pva 0503121 c.6
Ntoro

- -732 003,90

- fillllg

-732 003,90
- 6 500 886,32
- 7 232 890,22

10.B. AHTyweBa
(pacwudpposka nognmcu)

(HammeHoBaHue, OTPH, WHH, KMM, MmecToHaxoxaeHue)

(nognuce)

(pacwudpposka nognucu)

(pacwudposka nognmcu)

(TenedpoH, e-mail)



